

KPP STRZELCE OPOLSKIE

Źródło:

<http://strzelce-opolskie.policja.gov.pl/ost/kpp-strzelce-opolskie/aktualnosci/7745,Strzeleckie-obchody-Swieta-Policji.html>

Wygenerowano: Wtorek, 21 listopada 2017, 14:44

STRZELECKIE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI

W Powiatowym Centrum Kultury w Strzelcach Opolskich, odbyły się Powiatowe Obchody Święta Policji. W uroczystej zbiórce uczestniczył m.in. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu nadkom. Jacek Kozłowski, przedstawiciel Wojewody Opolskiego, Starosta Strzelecki, przedstawiciele władz samorządowych, służb mundurowych oraz prokuratury. Mszę św. w intencji policjantów, pracowników cywilnych oraz ich rodzin odprawił kapelan strzeleckich policjantów ksiądz Rudolf Nieszwiec.

21 lipca w Strzelcach Opolskich odbyły się Powiatowe Obchody Święta Policji. Uroczystości rozpoczęły się o godz. 10.30 mszą świętą w Parafii św. Wawrzyńca. Nabożeństwo w intencji policjantek, policjantów, pracowników cywilnych oraz ich rodzin odprawił kapelan strzeleckich policjantów - Proboszcz ks. Rudolf Nieszwiec.

Po mszy odbyły się główne uroczystości w Powiatowym Centrum Kultury w Strzelcach Opolskich. W obchodach uczestniczyli: Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu, przedstawiciel Wojewody Opolskiego, Starosta Powiatu Strzeleckiego, przedstawiciele władz samorządowych, służb mundurowych, prokuratury oraz rodziny i bliscy funkcjonariuszy.

W trakcie uroczystości policjantki i policjanci otrzymali mianowania na wyższe stopnie służbowe. W tym roku awanse na kolejny stopień służbowy otrzymało 62 funkcjonariuszy. Zarząd Powiatu Strzeleckiego wyróżnił trzech policjantów za działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa na terenie powiatu strzeleckiego – st.asp. Mariusza Gałasa, sierż.sztab. Artura Maciochę oraz st.post. Jakuba Cielmę.

Na zakończenie zaproszeni goście na ręce pełniącego obowiązki Komendanta Powiatowego Policji w Strzelcach Opolskich podinsp. Witolda Apolinarskiego złożyli podziękowania oraz gratulacje dla policjantów za ich codzienną ciężką służbę.













Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

[święto policji](#)